

## Allergènes\* majeurs mis en œuvre dans la recette :

\* Définition légale des allergènes majeurs : arachide / dérivés d'arachide, crustacés, mollusques, poissons, œufs et dérivés, fruits à coques et dérivés, produits laitiers, soja et dérivés, céréales et dérivés avec gluten, sulfites (E220 à E228), céleri et dérivés, sésame, moutarde, lupin.

# DESIR

Kir Palace de bienvenue

\*

Pain de brochet et son cœur d'écrevisses doré

\*

Galantine de volaille rehaussée de sa farce aux petits légumes,  
Gratin dauphinois & son fagot d'haricots

\*

Fromage sur son lit de salade

\*

Délice croustillant caramel, Crème anglaise & copeaux de chocolat

## Ballotin de volaille aux petits légumes

### Allergènes contenus dans la recette

Céréales glutineuses

Soja / dérivés de soja

### Indication dans la liste des ingrédients

Arômes naturels (dont blé et orge)

Protéines de soja

## Galantine de volaille rehaussé de sa farce aux petits légumes

### Allergènes contenus dans la recette

Lait

Gluten

Œufs

Poisson

Crustacés

Sulfite

## Gratin dauphinois individuel à la crème

### Allergènes contenus dans la recette

Produits laitiers /  
Lactose

Sulfites (E220 à  
E228)

### Indication dans la liste des ingrédients

lait (emmental, crème,  
yaourt, protéine de lait)  
pour 100838367  
crème et emmental pour  
100657198

sulfites E222 pour  
100838367

## Fagot de haricots verts bardé à la poitrine de porc fumée

Pas d'Allergènes contenus dans la recette

## Brie au lait pasteurisé

Pas d'Allergènes contenus dans la recette

## Baccara croustillant caramel

### Allergènes contenus dans la recette

Céréales glutineuses

Produits laitiers / Lactose

Œufs / Ovoproduits

Soja / dérivés de soja

### Indication dans la liste des ingrédients

Farine de blé, extrait de malt d'orge

Lait entier en poudre, crème, beurre concentré, matière grasse laitière anhydre, lactose et protéines de lait

Blanc d'œuf, jaune d'œuf

Lécithines de soja

## Crème liquide UHT 35% MG

### Allergènes contenus dans la recette

Produits laitiers / Lactose

### Indication dans la liste des ingrédients

Crème de lait

## Crème anglaise UHT

### Allergènes contenus dans la recette

Produits laitiers / Lactose

Œufs / Ovoproduits

### Indication dans la liste des ingrédients

Lait entier, crème de lait

Jaune d'œuf

## Allergènes\* majeurs mis en œuvre dans la recette :

\* Définition légale des allergènes majeurs : arachide / dérivés d'arachide, crustacés, mollusques, poissons, œufs et dérivés, fruits à coques et dérivés, produits laitiers, soja et dérivés, céréales et dérivés avec gluten, sulfites (E220 à E228), céleri et dérivés, sésame, moutarde, lupin.

# MIRAGE

Kir Palace de bienvenue et ses amuse-bouche

\*

Opéra de saumon atlantique, Sauce crème framboise

\*

Suprême de pintade farcie à la façon normande,  
Gratin dauphinois & son fagot d'haricots

\*

Duo de fromages sur son lit de verdure

\*

Ecrin chocolat noisette & glaçage

## Assortiment de canapés traiteur

### Allergènes contenus dans la recette

Céréales glutineuses

### Indication dans la liste des ingrédients

Farine de blé, farine de blé malté, farine seigle, remoulage de seigle, gluten de blé, farine d'orge torrifié, remoulage de blé ; malt d'orge torrifié

Fruits à coques

Pistache, noix

Produits laitiers / Lactose

Fromage blanc, lait écrémé en poudre, protéines de lait, crème fraîche, fromage ail et fines herbes, cabécou ; lactosérum, poudre de lait écrémé, préparation lactée, protéines de lait

Œufs / Ovoproduits

Œufs

Poissons

Saumon fumé, saumon cuit

## Assortiment de navettes

### Allergènes contenus dans la recette

Céréales glutineuses

### Indication dans la liste des ingrédients

Farine de blé, gluten de blé, amidon de blé,

Fruits à coques

Noix

Produits laitiers / Lactose

Beurre, protéine de lait, perméat de lactosérum, lait 1/2 écrémé, crème légère, lactosérum, poudre de lait, lactose, fromage

Œufs / Ovoproduits

Jaune d'œuf, œuf, arôme naturel de saumon

**Allergènes contenus dans la recette**

Poissons

**Indication dans la liste des ingrédients**

Miette de saumon, saumon fumé, arôme naturel de saumon, thon

Sulfites (E220 à E228)

Porto

## Opéra au saumon atlantique

**Allergènes contenus dans la recette**

Céréales glutineuses

**Indication dans la liste des ingrédients**

Pain de mie malté

Produits laitiers / Lactose

Spécialité fromagère, fromage frais, stabilisant, mascarpone, crème liquide

Moutarde

Moutarde à l'ancienne

Poissons

Saumonât., saumon fumé, colin, églefin, cabillaud

Soja / dérivés de soja

Fève de soja

## Suprême de pintade farcie à la façon normande

**Allergènes contenus dans la recette**

Céréales glutineuses

**Indication dans la liste des ingrédients**

Protéines de blé, chapelure (contient blé et orge), arômes (contient blé et orge)

Fruits à coques

Pistaches hachées

Produits laitiers / Lactose

Lactose et protéines de lait, arômes (dont lait)

Moutarde

Moutarde

Œufs / Ovoproduits

Œuf en poudre, blanc d'œuf en poudre

Soja / dérivés de soja

Protéines de soja réhydratées

## Gratin dauphinois individuel à la crème

**Allergènes contenus dans la recette**

Produits laitiers / Lactose

**Indication dans la liste des ingrédients**Lait (emmental, crème, yaourt, protéine de lait) pour 100838367  
crème et emmental pour 100657198

Sulfites (E220 à E228) Sulfites E222 pour  
100838367

## Fagot de haricots verts bardé à la poitrine de porc fumée

Pas d'Allergènes contenus dans la recette

## Brie au lait pasteurisé

Pas d'Allergènes contenus dans la recette

## Crottin de Chavignol

Allergènes contenus dans la recette

Produits laitiers / Lactose

Indication dans la liste des ingrédients

Lait de chèvre cru

## Ecrin chocolat noisette & son glaçage

Allergènes contenus dans la recette

Lait

Œufs

Soja

Gluten

Fruits à coques

## Crème liquide UHT 35% MG

Allergènes contenus dans la recette

Produits laitiers / Lactose

Indication dans la liste des ingrédients

Crème de lait

## Crème anglaise UHT

Allergènes contenus dans la recette

Produits laitiers / Lactose

Indication dans la liste des ingrédients

Lait entier, crème de lait

Œufs / Ovoproduits

Jaune d'œuf

## Allergènes\* majeurs mis en œuvre dans la recette :

\* Définition légale des allergènes majeurs : arachide / dérivés d'arachide, crustacés, mollusques, poissons, œufs et dérivés, fruits à coques et dérivés, produits laitiers, soja et dérivés, céréales et dérivés avec gluten, sulfites (E220 à E228), céleri et dérivés, sésame, moutarde, lupin.

# REVE

Champagne de bienvenue et ses petits canapés

\*

Tartare de saumon mariné au jus de citron, Basilic et huile d'olive & son blini toasté

\*

Pavé de cerf aux morilles,  
Flan de duxelles et de champignon & gratin dauphinois

\*

Duo de fromages sur son lit de verdure

\*

Impériale exotique Hibiscus & son coulis fruits rouges

## Assortiment de canapés traiteur

### Allergènes contenus dans la recette

Céréales glutineuses

### Indication dans la liste des ingrédients

Farine de blé, farine de blé malté, farine seigle, remoulage de seigle, gluten de blé, farine d'orge torrifié, remoulage de blé ; malt d'orge torrifié

Fruits à coques

Pistache, noix

Produits laitiers / Lactose

Fromage blanc, lait écrémé en poudre, protéines de lait, crème fraîche, fromage ail et fines herbes, cabécou ; lactosérum, poudre de lait écrémé, préparation lactée, protéines de lait

Œufs / Ovoproduits

Œufs

Poissons

Saumon fumé, saumon cuit

## Assortiment de navettes

### Allergènes contenus dans la recette

Céréales glutineuses

### Indication dans la liste des ingrédients

Farine de blé, gluten de blé, amidon de blé,

Fruits à coques

Noix

Produits laitiers / Lactose

Beurre, protéine de lait, perméat de lactosérum, lait 1/2 écrémé, crème légère, lactosérum, poudre de lait, lactose, fromage

Œufs / Ovoproduits

Jaune d'œuf, œuf, arôme naturel de saumon

**Allergènes contenus dans la recette**

Poissons

**Indication dans la liste des ingrédients**

Miette de saumon, saumon fumé, arôme naturel de saumon, thon

Sulfites (E220 à E228)

Porto

## Tartare de saumon mariné au jus de citron, Basilic et huile d'olive & son blini toasté

**Allergènes contenus dans la recette**

Lait

Poisson

Gluten

## Pavé de cerf aux morilles

**Allergènes contenus dans la recette**

Lait

Sulfites

## Flan de duxelles et de champignon

**Allergènes contenus dans la recette**

Lait

Œufs

Sulfites

Moutarde

Céleri

## Gratin dauphinois individuel à la crème

**Allergènes contenus dans la recette**Produits laitiers /  
Lactose**Indication dans la liste des ingrédients**Lait (emmental, crème, yaourt, protéine de lait) pour 100838367  
crème et emmental pour 100657198

Sulfites (E220 à E228) Sulfites E222 pour  
100838367

## Brie au lait pasteurisé

Pas d'Allergènes contenus dans la recette

## Crottin de Chavignol

Allergènes contenus dans la recette

Produits laitiers / Lactose

Indication dans la liste des ingrédients

Lait de chèvre cru

## Impérial exotique Hibiscus & son coulis de fruits rouges

Allergènes contenus dans la  
recette

Lait

Fruits à coques

Œufs

Soja

Gluten

## Crème liquide UHT 35% MG

Allergènes contenus dans la recette

Produits laitiers / Lactose

Indication dans la liste des ingrédients

Crème de lait

## Crème anglaise UHT

Allergènes contenus dans la recette

Produits laitiers / Lactose

Indication dans la liste des ingrédients

Lait entier, crème de lait

Œufs / Ovoproduits

Jaune d'œuf